РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от  «21 » июня   2018 года №  333

О признании утратившим силу постановления главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» « Об уполномоченном органе по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для муниципальных нужд муниципального образования «Турочакский район» №186 от 14 апреля 2014 года

[bookmark: _GoBack]  В соответствии со статьей 26 Федерального Закона №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» « Об уполномоченном органе по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для муниципальных нужд муниципального образования «Турочакский район» №186 от 14 апреля 2014 года считать утратившим силу.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования  «Турочакский район»                                                       В.В. Сарайкин

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Главный специалист 1 разряда отдела экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Турочакский район»
Степанова О.А.

СОГЛАСОВАНО
__________________________________
__________________________________
«___» ________ 2018 год